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Consulta 1 - Planos de Instalaciones.

Consulta 2 - Detalle de Techo

Consulta Fecha de Consulta 24-11-2020

Se solicita Planos de Instalación de Agua Corriente e Instalación Eléctrica para una mejor realización de la oferta.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2020

Puede solicitar los Planos al Correo uocgobcaazapa2018@gmail.com

Consulta Fecha de Consulta 24-11-2020

Se solicita detalle de Techo e Instalaciones del Sistema de Prevención Contra Incendio, ya que no se cuenta con dicha
información para realizar la cotización.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-11-2020

El techo es existente. El oferente debería conocer el sitio de obra y el estado en que se encuentra. En el rubro Techo...
"Techo metálico existente. Verificación de chapas existente. Reparación de goteras" se deben cotizar todos los costos
necesarios para garantizar su perfecto estado de funcionamiento. El sistema de prevención contra incendio deberá
adecuarse a la estructura e instalaciones existentes
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